

Carl Elgaard Shipping ApS

Mindet 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 39 58 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Carl Elgaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Carl Elgaard Shipping ApS Mindet 4 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 35 39 58 30 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carl Elgaard Mikkelsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Modervirksomhed | Micras Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i shippingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.964.852 kr. mod 2.993.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.009 kr. mod 939.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.964.852 | 2.993.339 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.810.134 | -1.863.804 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -703.011 | -571.879 |
| Driftsresultat | 451.707 | 557.656 |
| Andre finansielle indtægter | 12.391 | 818.623 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -123.448 | -129.567 |
| Resultat før skat | 340.650 | 1.246.712 |
| Skat af årets resultat | -77.641 | -307.201 |
| Årets resultat | 263.009 | 939.511 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 3.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.736.991 | -2.060.489 |
| Disponeret i alt | 263.009 | 939.511 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 1.200.000 | 1.600.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.200.000</u> | <u>1.600.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 355.947 | 658.958 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>355.947</u> | <u>658.958</u> |
| Andre tilgodehavender | 31.250 | 31.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>31.250</u> | <u>31.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.587.197</u> | <u>2.290.208</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 619.917 | 2.527.127 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 157.748 | 282.514 |
| Andre tilgodehavender | 215.609 | 312.841 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.593 | 6.329 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.001.867</u> | <u>3.128.811</u> |
| Likvide beholdninger | 3.665.465 | 5.543.262 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.667.332</u> | <u>8.672.073</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.254.529</u> | <u>10.962.281</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|--|---|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | 2.165.957 | 3.902.948 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 3.000.000 |
| | Egenkapital i alt | 4.245.957 | 6.982.948 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 239.698 | 358.187 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 239.698 | 358.187 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Kortfristet gæld til pengeinstitutter | 13 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 381.055 | 1.253.810 |
| | Kort gæld tilknyttede virksomheder | 567.701 | 1.424.848 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 196.130 | 383.215 |
| | Anden gæld | 623.975 | 559.273 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.768.874 | 3.621.146 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.768.874 | 3.621.146 |
| | Passiver i alt | 6.254.529 | 10.962.281 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 8 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.701.239 | 1.730.461 |
| Pensioner | 62.582 | 73.992 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.741 | 30.841 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 20.572 | 28.510 |
| | 1.810.134 | 1.863.804 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 4 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.688 | 76.946 |
| Andre finansielle omkostninger | 101.760 | 52.621 |
| | 123.448 | 129.567 |
| | | |
| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 157.748 | 282.514 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 157.748 | 282.514 |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 157.748 | 282.514 |
| | 157.748 | 282.514 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 3.902.948 | 5.963.437 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.736.991</u> | <u>-2.060.489</u> |
| | <u>2.165.957</u> | <u>3.902.948</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Udloddet udbytte | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 29 i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micras Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.